平成２９年１２月７日

　 eq \o\ad(各　中学校長　殿,　　　　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　愛媛県軟式野球連盟松山支部

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(松山市軟式野球連盟,　　　　　　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　宮　内　　將
　　　　　　　　　　　　第３５回全日本少年軟式野球中予ブロック大会の

　　　　　　　　　　　　開催について（ご案内）

　　師走の候、各位におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　　平素は、軟式野球の振興に多大のご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

　　さて、標記について別紙開催要項のとおり実施いたします。

　　つきましては、本大会への参加について格別のご配慮を下さいますよう、お願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　追記、例年同様、愛媛新聞社の協力により本大会、愛媛県大会共用の大会プログラムを作成し、
　販売のため事前注文を受け付いたします。価格は700円／冊となりますので、別紙の注文書へ
　記入の上、参加申込書、チーム写真（裏面へチーム名を記載）とともに送付して下さい。

第３5回全日本少年軟式野球中予ブロック大会開催要項
　１．主　　催　　松山市軟式野球連盟

　２．共　　催　　愛媛新聞社

　３．後　　援　　松山市教育委員会・公益財団法人松山市体育協会・中予地区中学校体育連盟
　４．会　　期　　平成３０年２月２４日（土）、２５日（日）、３月３日（土）、４日（日）
　５．会　　場　　別府町市民運動広場・北条スポーツセンター野球場ほか
　６．試合方式　（１）トーナメント方式７回戦とし、得点差・降雨・日没のコールドゲームを適用する。

　　　　　　　　　　但し、代表決定戦は原則、コールドゲームを適用しない。
　　　　　　　　（２）代表決定戦を除き１００分を過ぎて新しいイニングへ入らないこととし、規定のイニ

　　　　　　　　　　ングを終了、または時間切れ同点の場合はタイブレイク制（特別ルール）を適用する。
　　　　　　　　（３）２０１８年公認野球規則及び、大会規定に基づくものとする。

　　　　　　　　（４）投手の投球制限に関する事項（別紙、大会運営規定へ記載）に留意すること。

　７．参加資格　　中学校に在学する生徒によって編成されたチームとする。

　８．申込期限　　平成３０年１月19日（金）までに必着するよう申込書及び、チーム集合写真を下記宛
　　　　　　　　　へ送付すること。（名鑑作成スケジュール上、期日を厳守して下さい。）
　　　　　　　　　※集合写真の裏面には必ず、チーム名を記載して下さい。

　　　　　　　　　〒790-0845　松山市道後今市6-18　ジョイフル第3今市
　　　　　　　　　　　　　　　　　松山市軟式野球連盟事務局

　　　　　　　　　TEL 089-995-8955　FAX 089-995-8966　Email:mrbb@crest.ocn.ne.jp
　　　　　　　　　※参加申込書はURL．http://www.mrbb.netよりダウンロードのうえご利用下さい。
　９．代表者会議　平成３０年２月３日（土）１５：0０より下記において行うので、各チームの監督及び、
　　　　　　　　　主将が出席すること。
　　　　　　　　　松山市市坪西町５５１　「愛媛県武道館大会議室」

　10．組合せ抽選　上記の代表者会議にて行う。

　11． eq \o\ad(参加料,　　　　)　　１９，０００円（但し、県連盟登録料４,000円を含む。）

　　　　　　　　　代表者会議当日に納入のこと。

　12． eq \o\ad(使用球,　　　　)　 全日本軟式野球連盟公認　ケンコーＢ号球（ナガセケンコー株式会社製）

　　　　　　　　　チームは試合毎にニューボールを２個ずつ提出のこととする。

　13． eq \o\ad(その他,　　　　)　（１）本大会の上位５チームは、３月２４日（土）、２５日（日）、２６日（月）の３日間、

　　　　　　　　　松山市にて開催の第３５回全日本少年軟式野球愛媛県大会への出場権を得ることとする。

　　　　　　　　 （２）弁当殻、飲み物の空缶等のゴミは必ずチームにて持ち帰ること。